
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Junioren U 14 (4er) - Kreisliga A (Jgd.) Gr. 103 51
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Martinsee Heusenst. 7 13:1 33:9 69:18 460:197
2 MSG Steinberg/SG/TG Dietzenb II 7 11:3 31:11 62:28 441:296
3 TSG Rodgau 7 11:3 26:16 59:37 425:312
4 SW Büdingen 7 8:6 23:19 47:39 339:329
5 TC Mühlheim 7 5:9 17:25 41:52 342:386
6 TV Dreieichenhain II 7 4:10 14:28 32:61 290:426
7 TC Jügesheim 7 3:11 14:28 28:59 272:400
8 TV Buchschlag IV 7 1:13 10:32 26:70 239:462

Spielleiter
Manja Tringali, ,
Tel: 0171-2869500 / eMail: manja@tringali.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 04.05.2018 16:00

16:00
16:00
16:00

SW Büdingen
TC Martinsee Heusenst.
TC Mühlheim
TC Jügesheim

TV Buchschlag IV
TSG Rodgau
TV Dreieichenhain II
MSG Steinberg/SG/TG Dietzen…

5:1
4:2
3:3
0:6

Fr. 25.05.2018 16:00
16:00
16:00
 

SW Büdingen
TV Dreieichenhain II
TV Buchschlag IV
Spielort: TC Mühlheim

TC Martinsee Heusenst.
TC Jügesheim
TC Mühlheim
 

1:5
3:3
3:3
 

So.
 

27.05.2018
 

09:00
 

TSG Rodgau
Spielort: TC BW Dudenhofe...

MSG Steinberg/SG/TG Dietzen…
 

5:1
 

Fr.
 

08.06.2018
 

16:00
 
16:00
 
16:00
16:00

TSG Rodgau
Spielort: TC Rodgau-Duden...
MSG Steinberg/SG/TG Dietzen…
Spielort: SG Dietzenbach,...
TC Jügesheim
TC Mühlheim

TV Buchschlag IV
 
TV Dreieichenhain II
 
TC Martinsee Heusenst.
SW Büdingen

4:2
 

6:0
 

1:5
3:3

Fr. 15.06.2018 16:00
16:00
 
16:00
 
16:00

TV Dreieichenhain II
TSG Rodgau
Spielort: TC Rodgau-Duden...
TV Buchschlag IV
Spielort: SG Dietzenbach
TC Martinsee Heusenst.

SW Büdingen
TC Jügesheim
 
MSG Steinberg/SG/TG Dietzen…
 
TC Mühlheim

1:5
4:2
 

0:6
 

6:0
Fr. 10.08.2018 16:00

16:00
16:00
 
16:00
 

SW Büdingen
TV Dreieichenhain II
TV Buchschlag IV
Spielort: TC Jügesheim
MSG Steinberg/SG/TG Dietzen…
Spielort: SG Dietzenbach,...

TSG Rodgau
TC Martinsee Heusenst.
TC Jügesheim
 
TC Mühlheim
 

3:3
0:6
1:5
 

4:2
 

Fr. 17.08.2018 16:00
16:00
 
16:00
 
16:00

TC Mühlheim
TV Buchschlag IV
Spielort: TV Dreieichenhain
MSG Steinberg/SG/TG Dietzen…
Spielort: SG Dietzenbach,...
TC Jügesheim

TSG Rodgau
TV Dreieichenhain II
 
TC Martinsee Heusenst.
 
SW Büdingen

2:4
1:5
 

3:3
 

1:5

nu.Dokument 013, erstellt am 22.01.2026 17:23 | Seite 1



Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Junioren U 14 (4er) - Kreisliga A (Jgd.) Gr. 103 51
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 24.08.2018 16:00

16:00
 
16:00
16:00

TC Martinsee Heusenst.
TSG Rodgau
Spielort: TC Rodgau-Duden...
SW Büdingen
TC Jügesheim

TV Buchschlag IV
TV Dreieichenhain II
 
MSG Steinberg/SG/TG Dietzen…
TC Mühlheim

4:2
4:2
 

1:5
2:4

nu.Dokument 013, erstellt am 22.01.2026 17:23 | Seite 2


