

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Junioren U 14 (4er) - Kreisliga A (Jgd.) Gr. 103 51

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Martinsee Heusenst.	7	13:1	33:9	69:18	460:197
2	MSG Steinberg/SG/TG Dietzenb II	7	11:3	31:11	62:28	441:296
3	TSG Rodgau	7	11:3	26:16	59:37	425:312
4	SW Büdingen	7	8:6	23:19	47:39	339:329
5	TC Mühlheim	7	5:9	17:25	41:52	342:386
6	TV Dreieichenhain II	7	4:10	14:28	32:61	290:426
7	TC Jügesheim	7	3:11	14:28	28:59	272:400
8	TV Buchschlag IV	7	1:13	10:32	26:70	239:462

Spielleiter

Manja Tringali, ,
Tel: 0171-2869500 / eMail: manja@tringali.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 04.05.2018 16:00	SW Büdingen	TV Buchschlag IV	5:1
	16:00 TC Martinsee Heusenst.	TSG Rodgau	4:2
	16:00 TC Mühlheim	TV Dreieichenhain II	3:3
	16:00 TC Jügesheim	MSG Steinberg/SG/TG Dietzen...	0:6
Fr. 25.05.2018 16:00	SW Büdingen	TC Martinsee Heusenst.	1:5
	16:00 TV Dreieichenhain II	TC Jügesheim	3:3
	16:00 TV Buchschlag IV	TC Mühlheim	3:3
	Spielort: TC Mühlheim		
So. 27.05.2018 09:00	TSG Rodgau	MSG Steinberg/SG/TG Dietzen...	5:1
	Spielort: TC BW Dudenhofe...		
Fr. 08.06.2018 16:00	TSG Rodgau	TV Buchschlag IV	4:2
	Spielort: TC Rodgau-Duden...		
	16:00 MSG Steinberg/SG/TG Dietzen...	TV Dreieichenhain II	6:0
	Spielort: SG Dietzenbach,...		
	16:00 TC Jügesheim	TC Martinsee Heusenst.	1:5
	16:00 TC Mühlheim	SW Büdingen	3:3
Fr. 15.06.2018 16:00	TV Dreieichenhain II	SW Büdingen	1:5
	16:00 TSG Rodgau	TC Jügesheim	4:2
	Spielort: TC Rodgau-Duden...		
	16:00 TV Buchschlag IV	MSG Steinberg/SG/TG Dietzen...	0:6
	Spielort: SG Dietzenbach		
	16:00 TC Martinsee Heusenst.	TC Mühlheim	6:0
Fr. 10.08.2018 16:00	SW Büdingen	TSG Rodgau	3:3
	16:00 TV Dreieichenhain II	TC Martinsee Heusenst.	0:6
	16:00 TV Buchschlag IV	TC Jügesheim	1:5
	Spielort: TC Jügesheim		
	16:00 MSG Steinberg/SG/TG Dietzen...	TC Mühlheim	4:2
	Spielort: SG Dietzenbach,...		
Fr. 17.08.2018 16:00	TC Mühlheim	TSG Rodgau	2:4
	16:00 TV Buchschlag IV	TV Dreieichenhain II	1:5
	Spielort: TV Dreieichenhain		
	16:00 MSG Steinberg/SG/TG Dietzen...	TC Martinsee Heusenst.	3:3
	Spielort: SG Dietzenbach,...		
	16:00 TC Jügesheim	SW Büdingen	1:5

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Junioren U 14 (4er) - Kreisliga A (Jgd.) Gr. 103 51

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 24.08.2018 16:00	TC Martinsee Heusenst.	TV Buchschlag IV	4:2
16:00	TSG Rodgau	TV Dreieichenhain II	4:2
	Spielort: TC Rodgau-Duden...		
16:00	SW Büdingen	MSG Steinberg/SG/TG Dietzen...	1:5
16:00	TC Jügesheim	TC Mühlheim	2:4